

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงเสริมผิวถนน คสล. ทางเข้าศูนย์ทอผ้าทั้งสองฝั่ง บริเวณภายในสถานที่ ศูนย์ทอผ้า หมู่ที่ ๓ ตำบลน้ำเต้า อำเภอมหาราช จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๘๒,๙๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขนาดกว้าง ๖.๐๐ ม. ยาว ๒๓๐.๐๐ ม. หนา ๐.๑๐ ม. ปริมาณก่อสร้างเสริมผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๑,๖๒๖ ตรม.

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ ตุลาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๖๘๒,๙๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการ ตาม ปร.๔	จำนวน	๑	แผ่น
๕.๒ เอกสารประกอบราคาค่าวัสดุ	จำนวน	๑	แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายเสกสรรค์ สันติชาติ ประธานกรรมการ

๖.๒ นางสาวพรทิพย์ อัครวานูวัตร กรรมการ

๖.๓ นางสาวรญา บุญแก้ว กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลโรงช้าง

แบบ ปร.5 (ก)

โครงการก่อสร้าง ปรับปรุงเสริมผิวถนน คสล. ทางเข้าศูนย์ทอผ้าทั้งสองฝั่ง บริเวณภายในสถานที่ศูนย์ทอผ้า
เจ้าของงาน เทศบาลตำบลโรงช้าง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลน้ำเต้า อำเภอมหาราช จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

แบบเลขที่ 5/2561

สรุปประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 ตุลาคม 2561

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	ค่าดำเนินการ+ กำไร Factor F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	501,688	1.3624	683,499.73	
	<u>เงื่อนไข</u>				
	งานขุดลอกคลอง				
	เงินประกันผลงาน 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			683,499.73	
	คิดเป็นเงินงบประมาณค่าก่อสร้าง			682,900.-	
	ตัวอักษร (-หกแสนแปดหมื่นสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน-)				
	สรุปปริมาณงาน : &ขนาดหรือเนื้อที่ก่อสร้าง		-		ตารางเมตร
	: &เฉลี่ยราคาประมาณ		-		บาท / ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการปรับปรุงเสริมผิวถนน คสล. ทางเข้าศูนย์ทอผ้าทั้งสองฝั่ง
บริเวณภายในสถานที่ศูนย์ทอผ้าอำเภอมหาราช จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ตามคำสั่งเทศบาลตำบลโรงช้างที่ 474/2561

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

นายเสกสรรค์ สันติชาติ

เรียน ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....กรรมการ

- เพื่อโปรดทราบ

นางสาวพรทิพย์ อัสวานวัตร

จำสิบเอก

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นางสาวรชยา บุญเก่า

(อรัญ พวงจันทร์)

ปลัดเทศบาลตำบลโรงช้าง

(นางอัญญาวัฒน์ บรรจงพินิจ)

นายกเทศมนตรีตำบลโรงช้าง

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

กองช่าง เทศบาล ตำบลโรงช้าง

แผ่นที่ 1

โครงการ ปรับปรุงเสริมผิวถนน คสล. ทางเข้าศูนย์หอผ้าทั้งสองฝั่ง บริเวณภายในสถานที่ศูนย์หอผ้า หมู่ที่ 3 ตำบลน้ำเต้า

ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 270.00 เมตร หนา 0.10 เมตร ปริมาณก่อสร้างเสริมผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,626 ตรม.



ประมาณการเมื่อวันที่ เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2561

ประมาณการโดย นายเสกสรรค์ สันติชาติ

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ				ค่าแรงงาน				ค่าวัสดุ+แรงงาน		หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ		จำนวนเงิน		ราคาหน่วยละ		จำนวนเงิน		จำนวนเงิน		
				บาท	สต.	บาท	สต.	บาท	สต.	บาท	สต.	บาท	สต.	
1	ทรายหยาบ	98	ลบม.	400	-	39,200	-	50	-	4,900	-	44,100	-	
2	คอนกรีตชนิดสำเร็จรูปผสมเสร็จ (ซ่อมผิวแฉกร้าว ทรุดตัว)	188	ลบม.	1,800	-	338,400	-	250	-	47,000	-	385,400	-	
3	เหล็กตะแกรง Wire mesh 0.20 # ขนาด O 4 มม.	1,626	ตรม.	33	-	53,658	-	5	-	8,130	-	61,788	-	
4	เหล็กเสริม DB O 16 มม.	30	เส้น	280	-	8,400	-	20	-	600	-	9,000	-	
5	ยางแอสฟัลท์ หยอดรอยต่อ (Joint)	35	ลิตร	30	-	1,050	-	10	-	350	-	1,400	-	
รวมเงินค่าวัสดุและแรงงาน												501,688	-	
(-ห้าแสนหนึ่งพันหกร้อยแปดสิบแปดบาทถ้วน-)														